
Zarządzenie nr 460/Or/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 września 2007r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz zorganizowania pierwszego posiedzenia tych komisji. 

 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 i 7 ustawy  z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U.  Nr 46, poz. 499, Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002r. Nr 14, poz. 128, Nr 
113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153 poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 
1188,  z 2004r. Nr 25, poz. 219, z 2005r. Nr 140, poz. 1173, z 2006r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 
2007r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766), oraz § 9  rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001r. w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz.U. 84, poz. 921, z 2004r. Nr 38, 
poz. 352, z 2005r. Nr 102, poz. 859) i § 3 Regulaminu Obwodowych Komisji Wyborczych 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 6 czerwca 
2005r. (MP. Nr 35, poz. 480), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej nr 1 – 35  w Kędzierzynie-Koźlu zwane 
dalej komisjami, w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. W skład kaŜdej komisji wchodzi osoba wskazana przez Prezydenta Miasta zwana dalej 
pełnomocnikiem Prezydenta Miasta ds. komisji. 

3. Polecam zorganizowanie pierwszego posiedzenia komisji nr 1 – 35 na dzień 
4 października 2007r.  w siedzibach komisji wyznaczonych zarządzeniem nr 447/Or/07 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 13 września 2007r. w sprawie podania do 
publicznej wiadomości informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz 
siedzibach obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle 
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

4. Pełnomocnicy Prezydenta Miasta, o których mowa w ust. 2  mogą w porozumieniu     
z pozostałymi członkami komisji ustalić inne miejsca oraz terminy pierwszego 
posiedzenia komisji, niŜ określone w ust. 3, nie później jednak niŜ 8 października 2007r. 

 
 
§ 2. 1. Na pierwszym posiedzeniu komisja dokonuje czynności określonych  § 3 ust. 2 

Regulaminu Obwodowych Komisji Wyborczych.  
2. Do chwili wyboru przewodniczącego komisji, pierwszemu posiedzeniu przewodniczy 

pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. komisji. 
 



§ 3. Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. danej komisji zobowiązany jest do: 
1) wywieszenia informacji o składzie tej komisji w jej siedzibie, 
2) doręczenia zawiadomienia o terminie pierwszego posiedzenia tej komisji, 
3) obsługi kancelaryjnej posiedzeń komisji. 

 
 
§ 4. 1. Szkolenie pełnomocników Prezydenta Miasta ds. komisji zostanie przeprowadzone 

w dniu 27 września 2007r. o godz. 1300   w sali konferencyjnej Urzędu Miasta. 
2.     Szkolenie przewodniczących komisji i ich zastępców zostanie przeprowadzone w dniu 

15 października 2007r. o godz. 1000   w sali kinowej DK „Chemik”.  
 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Wyborów – 
Urzędnikowi Wyborczemu. 

 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 
 PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 


